
第6回吉松主税杯争奪バドミントン大会 平成２２年８月８日 県立体育館

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａブロック

順
位

中森 茂雄

中 森

川合 文太

川 合

（セピア）
（Ｂｅ－ＦｒｅｅＺ）

野 崎 勉

野 崎

峰 浩 志

峰

（サタナイ）
（バドグラフティ）

江 本 智

江 本

馬 場 崇

馬 場

（東国分ＢＣ）

野 元 亮

野 元

上原 慎吾

上 原

（城西ウェンズディズ）

田中 肇一

田 中

平山 貴祥

平 山

（チームアンバランス）

３
M 3-1

G 6-4
P 183-177

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21

○

×

12-21
21-12
21-18

21-12
12-21
18-21

○

×

17-21
21-16
21-18

21-17
16-21
18-21

×

○

16-21
12-21

21-16
21-12

２
M 3-1
G 6-3

P 174-163

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

○

×

21-17
19-21
21-17

17-21
21-19
17-21

５
M 0-4
G 1-8

P 143-180

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

４
M 1-3

G 3-6

P 151-172

×

○

7-21
15-21

21- 7
21-15

１
M 3-1

G 7-2

P 181-140

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂブロック

順
位

岡 本 創

岡 本

西岡 大介

西 岡

（セピア）
（Ｔｅａｍ Ａ）

有田 友紀

有 田

末 次 司

末 次

（セピア）

釜田 和紀

釜 田

米永 英人

米 永

（東国分ＢＣ）

前之原 拓夢

前之原

高橋 大樹

高 橋

（佐賀大学）

２
M 2-1

G 5-2

P 144-121

○

×

22-20
22-20

20-22
20-22

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

×

○

21-17
18-21
19-21

17-21
21-18
21-19

３
M 1-2

G 2-5

P 131-139

○

×

15-21
21-12
21-19

21-15
12-21
19-21

×

○

14-21
20-22

21-14
22-20

４
M 0-3

G 1-6

P 105-141

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

１
M 3-0

G 6-1

P 144-123

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｃブロック

順
位

北島 顕彰

北 島

酒見 昌平

酒 見

（Ｂｅ－ＦｒｅｅＺ）
（ＳＴＡＹ ＧＯＬＤ）

大石 裕也

大 石

樺島 直紀

樺 島

（Ｂｅ－ＦｒｅｅＺ）
（サタナイ）

栫 将 典

栫

清田 英司

清 田

（東国分ＢＣ）

河原 慶喜

河 原

楢原 講平

楢 原

（アニマルゴ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-91

○

×

21-15
21-19

15-21
19-21

○

×

21-19
21- 7

19-21
7-21

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

２
M 2-1

G 4-4

P 148-151

○

×

21-19
16-21
21- 8

19-21
21-16
8-21

○

×

22-20
12-21
22-20

20-22
21-12
20-22

４
M 0-3

G 2-6

P 114-162

×

○

22-20
9-21
9-21

20-22
21- 9
21- 9

３
M 1-2

G 3-5

P 154-138

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

30-19

０

１30-17

０

１

北島 顕彰
酒見 昌平

（Ｂｅ－ＦｒｅｅＺ）
（ＳＴＡＹ ＧＯＬＤ）

前之原 拓夢
高橋 大樹

（佐賀大学）

田中 肇一
平山 貴祥

（チームアンバランス）

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

吉山 修一

吉 山

古賀 英明

古 賀

（明善羽球会）

井手段 航

井手段

手原 亮介

手 原

（遠我流）

江越 虎大郎

江 越

緒方 大翼

緒 方

（北川副ＢＣ）

松田 卓也

松 田

牧下 雅洋

牧 下

（明善高校）

中山 健一

中 山

井口 裕治

井 口

（チームアンバランス）

２
M 3-1

G 6-5
P 217-203

○

×

21-15
24-26
21-15

15-21
26-24
15-21

○

×

17-21
21-17
21-11

21-17
17-21
11-21

○

×

20-22
21-19
21-15

22-20
19-21
15-21

×

○

12-21
18-21

21-12
21-18

３
M 2-2
G 6-5

P 208-207

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

21-19
15-21
21-13

19-21
21-15
13-21

×

○

14-21
21-15
18-21

21-14
15-21
21-18

４
M 1-3
G 3-7

P 164-202

○

×

21-19
18-21
21-19

19-21
21-18
19-21

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

５
M 0-4
G 4-8

P 220-239

×

○

17-21
21-18
14-21

21-17
18-21
21-14

１
M 4-0

G 8-2

P 201-159

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

諸藤 敏夫

諸 藤

原口 優希

原 口

（チームアンバランス）

丹下 健太

丹 下

山口 健斗

山 口

（北川副ＢＣ）

田川 英征

田 川

大野 真紀

大 野

（遠我流）

牟田 光希

牟 田

下 川 将

下 川

（明善高校）

大浜 宏尚

大 浜

中島 啓太

中 島

（鳥栖きさらぎ会）

２
M 3-1

G 7-2
P 170-147

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

×

○

14-21
21-15
9-21

21-14
15-21
21- 9

３
M 1-3
G 3-6

P 158-181

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

×

○

21-18
18-21
17-21

18-21
21-18
21-17

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

４
M 1-3
G 2-6

P 144-162

○

×

21-16
22-20

16-21
20-22

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

５
M 1-3
G 2-7

P 149-183

×

○

5-21
18-21

21- 5
21-18

１
M 4-0

G 8-1

P 183-131

勝 敗
男子ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

山本 一樹

山 本

米守 健一

米 守

（遠我流）

荒田 真臣

荒 田

黒田 翔伍

黒 田

（遠我流）

松隈 敦子

松 隈

池尻 昭子

池 尻

（チームアンバランス）

平田 紘一

平 田

桜井 祐二

桜 井

（ｋ・Ｏ・Ｒ）

友添 漢介

友 添

吉田 祐樹

吉 田

（チームＷｉｎｇ）

３
M 1-3

G 5-6

P 203-202

○

×

21-12
21-19

12-21
19-21

×

○

18-21
21-15
17-21

21-18
15-21
21-17

×

○

21-15
15-21
13-21

15-21
21-15
21-13

×

○

21-23
21-13
14-21

23-21
13-21
21-14

５
M 1-3

G 2-7

P 137-174

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

×

○

14-21
12-21

21-14
21-12

○

×

9-21
21-15
21-12

21- 9
15-21
12-21

２
M 3-1

G 7-3
P 193-177

×

○

21-18
16-21
15-21

18-21
21-16
21-15

○

×

21-19
21-13

19-21
13-21

１
M 4-0

G 8-2
P 201-158

○

×

21-15
21-16

15-21
16-21

４
M 1-3

G 3-7
P 168-191

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

30-28

１

０30-27

０

１

大浜 宏尚
中島 啓太

（鳥栖きさらぎ会）

中山 健一
井口 裕治

（チームアンバランス）

平田 紘一
桜井 祐二

（ｋ・Ｏ・Ｒ）



第6回吉松主税杯争奪バドミントン大会 平成２２年８月８日 県立体育館

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

三角 浩一

三 角

戸上 泰希

戸 上

（明善羽球会）

楽 満 勉

楽 満

川原 大明

川 原

（チームＤ）

中村 有一朗

中 村

宮崎 美彰

宮 崎

（金丸クラブ）
（纏倶楽部）

中島 晃太

中 島

中山 友輝

中 山

（ひろかわバンビキッズ）

２
M 2-1

G 5-2

P 139-110

×

○

16-21
21-16
18-21

21-16
16-21
21-18

○

×

21-19
21- 9

19-21
9-21

○

×

21-13
21-11

13-21
11-21

１
M 3-0

G 6-1

P 142-118

○

×

21-18
21-13

18-21
13-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

３
M 1-2

G 2-5

P 124-140

○

×

22-24
21-12
22-20

24-22
12-21
20-22

４
M 0-3

G 1-6

P 112-149

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

小副川 宏昭

小副川

山本 裕子

山 本

（スマッシュクラブ）

渡辺 健一

渡 辺

太田 伸一

太 田

（東国分ＢＣ）
（ベスト電器）

田中 英彦

田 中

木下 龍行

木 下

（明善羽球会）

村田 祐也

村 田

安田 友和

安 田

（チームＷｉｎｇ）

１
M 3-0

G 6-0

P 131-86

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

○

×

26-24
21-14

24-26
14-21

○

×

21-13
21-14

13-21
14-21

４
M 0-3

G 2-6

P 126-155

×

○

16-21
21-17
6-21

21-16
17-21
21- 6

×

○

21-23
21- 9
20-22

23-21
9-21
22-20

３
M 1-2

G 2-5

P 132-132

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17

２
M 2-1

G 4-3

P 123-139

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

田中 賢一

田 中

田島 龍太郎

田 島

（明善羽球会）

内藤 大貴

内 藤

林 祐汰朗

林

（チームＷｉｎｇ）

山 本 陽

山 本

米村 圭太

米 村

（チームＤ）

井上 弘彬

井 上

行徳 未生

行 徳

（明善高校）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-90

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21-19
21- 7

19-21
7-21

３
M 1-2

G 3-4

P 131-131

×

○

21-19
18-21
17-21

19-21
21-18
21-17

○

×

21- 9
21-19

9-21
19-21

２
M 2-1

G 4-3

P 134-122

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 78-126

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

30-27

０

１30-25

０

１

楽満 勉
川原 大明

（チームＤ）

小副川 宏昭
山本 裕子

（スマッシュクラブ）

田中 賢一
田島 龍太郎

（明善羽球会）

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ａブロック

順
位

牛島 健太郎

牛 島

平嶋 力也

平 嶋

（三潴ＢＣ）

香月 隆志

香 月

梅 崎 勲

梅 崎

（東国分ＢＣ）

東 洋 一

東

八尋 一樹

八 尋

（チームＷｉｎｇ）

柳 香

柳

吉田 義晋

吉 田

（Ｉ・Ｂ・Ｃ）

２
M 2-1

G 4-2

P 127-113

○

×

21-16
28-26

16-21
26-28

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

３
M 1-2

G 2-4

P 117-128

○

×

23-21
21-16

21-23
16-21

×

○

16-21
15-21

21-16
21-15

４
M 0-3

G 1-6

P 113-149

×

○

11-21
23-21
13-21

21-11
21-23
21-13

１
M 3-0

G 6-1

P 147-114

勝 敗
男子ダブルスＤクラス
Ｂブロック

順
位

内山 博則

内 山

今村 恒裕

今 村

（三潴ＢＣ）

立石 浩一

立 石

秋 山 剛

秋 山

（御井クラブ）

井上 恵輔

井 上

今畑 翔弥

今 畑

（チームＷｉｎｇ）

桑原 健人

桑 原

山 浦 巧

山 浦

（チームＷｉｎｇ）

２
M 2-1

G 4-2

P 119-102

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

×

○

14-21
21-23

21-14
23-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 101-113

×

○

14-21
19-21

21-14
21-19

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

１
M 3-0

G 6-0

P 132-102

○

×

21-11
25-23

11-21
23-25

４
M 0-3

G 0-6

P 95-130

男子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

30-23

０

１

柳 香
吉 田 義 晋

（ Ｉ ・ Ｂ ・ Ｃ ）

井 上 恵 輔
今 畑 翔 弥

（ チ ー ム Ｗ ｉ ｎ ｇ ）



第6回吉松主税杯争奪バドミントン大会 平成２２年８月８日 県立体育館

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａブロック

順
位

栫 直 子

栫

権藤 加世子

権 藤

（幹候校）
（親和クラブ）

原山 紀美子

原 山

籾山 優子

籾 山

（明善羽球会）

中原 麻日

中 原

楢原 亜未

楢 原

（荘島クラブ）
（ネィバーキッズ）

角光 真智子

角 光

服部 千秋

服 部

（御井クラブ）
（小郡ウィングス）

３
M 1-2

G 3-4

P 129-124

×

○

17-21
21-12
20-22

21-17
12-21
22-20

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

１
M 3-0

G 6-1

P 140-114

○

×

22-20
21-10

20-22
10-21

○

×

21- 9
21-17

9-21
17-21

２
M 2-1

G 4-2

P 114-83

○

×

21- 6
21- 5

6-21
5-21

４
M 0-3

G 0-6

P 64-126

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂブロック

順
位

永松 利枝子

永 松

荒木 そのえ

荒 木

（親和クラブ）

古賀 ひとみ

古 賀

中谷 優子

中 谷

（イーグレッツ）

古川 なつみ

古 川

平木 花奈

平 木

（筑水高校）
（ネィバーキッズ）

小川 理菜

小 川

森山 千愛

森 山

（久留米商業高校）

３
M 1-2

G 2-4

P 110-126

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

○

×

21-18
26-24

18-21
24-26

２
M 2-1

G 5-3

P 141-150

×

○

23-21
13-21
9-21

21-23
21-13
21- 9

○

×

12-21
21-19
21-11

21-12
19-21
11-21

１
M 3-0

G 6-1

P 147-97

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

４
M 0-3

G 1-6

P 118-143

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｃブロック

順
位

荒井 裕美

荒 井

山野 千明

山 野

（吉松ＯＧ）
（東国分ＢＣ）

亀 川 桜

亀 川

今里 陽菜

今 里

（荘島クラブ）

大津 美咲

大 津

松元 万里恵

松 元

（北川副ＢＣ）

坂田 茉美

坂 田

島 田 悠

島 田

（久留米商業高校）

３
M 1-2

G 2-4

P 97-113

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

○

×

21-18
21-11

18-21
11-21

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

１
M 3-0

G 6-0

P 126-68

○

×

21-17
21-10

17-21
10-21

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

４
M 0-3

G 1-6

P 122-150

×

○

19-21
21-17
26-28

21-19
17-21
28-26

２
M 2-1

G 4-3

P 131-145

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

30-29

０

１30-26

１

０

亀川 桜
今里 陽菜

（荘島クラブ）

古川 なつみ
平木 花奈

（筑水高校）
（ネィバーキッズ）

原山 紀美子
籾山 優子

（明善羽球会）

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ａブロック

順
位

三重野 智代

三重野

古賀 みゆき

古 賀

（ちくしのレディース）
（ 博 多 ）

野田 菜摘

野 田

清野 保菜美

清 野

（ひろかわバンビキッズ）

泉 智佐子

泉

西原 ルミ

西 原

（東久留米ＢＣ）

牟田 優里

牟 田

加藤 麻由子

加 藤

（明善高校）

富澤 栄子

富 澤

原口 明子

原 口

（藤崎クラブ）

３
M 2-2

G 5-4
P 170-158

×

○

21-14
19-21
14-21

14-21
21-19
21-14

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

×

○

20-22
12-21

22-20
21-12

２
M 3-1
G 7-4

P 202-189

○

×

17-21
21-16
21-17

21-17
16-21
17-21

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

×

○

21-17
15-21
9-21

17-21
21-15
21- 9

４
M 1-3
G 3-6

P 146-170

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

×

○

6-21
13-21

21- 6
21-13

５
M 0-4
G 0-8

P 95-168

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

１
M 4-0

G 8-1

P 186-114

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｂブロック

順
位

井植 政子

井 植

柳 千鶴子

柳

（三潴ＢＣ）
（チームＷｉｎｇ）

有村 美月

有 村

猿渡 友里

猿 渡

（明善高校）

篠原 純子

篠 原

弥永 和恵

弥 永

（東久留米ＢＣ）

麻崎 敬子

麻 崎

上村 典子

上 村

（明善羽球会）

３
M 1-2

G 3-4

P 116-127

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

×

○

14-21
21-13
14-21

21-14
13-21
21-14

１
M 3-0

G 6-1

P 143-105

○

×

21- 9
21-14

9-21
14-21

○

×

17-21
21-19
21-17

21-17
19-21
17-21

４
M 0-3

G 0-6

P 79-126

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

２
M 2-1

G 5-3

P 154-134

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
Ｃブロック

順
位

石井 里美

石 井

高山 宏美

高 山

（市役所）
（明善羽球会）

豊福 紗理奈

豊 福

豊福 里緒奈

豊 福

（ネィバーキッズ）

田中 有梨奈

田 中

益永 若菜

益 永

（久留米商業高校）

原田 理佳

原 田

赤瀬 慶子

赤 瀬

（高良内クラブ）

３
M 1-2

G 2-5

P 106-137

×

○

8-21
14-21

21- 8
21-14

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

○

×

12-21
21-19
21-13

21-12
19-21
13-21

１
M 3-0

G 6-2

P 155-113

○

×

17-21
21-10
21-15

21-17
10-21
15-21

○

×

21- 9
12-21
21-15

9-21
21-12
15-21

２
M 2-1

G 5-3

P 150-142

○

×

20-22
21-13
21-18

22-20
13-21
18-21

４
M 0-3

G 3-6

P 151-170

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

30-13

０

１30-28

１

０

豊福 紗理奈
豊福 里緒奈

（ネィバーキッズ）

富澤 栄子
原口 明子

（藤崎クラブ）

有村 美月
猿渡 友里

（明善高校）
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勝 敗
女子ダブルスＤクラス
Ａブロック

順
位

甲斐 千晴

甲 斐

中山 理恵

中 山

（広川クラブ）

塚本 汐織

塚 本

江上 佳穂

江 上

（ネィバーキッズ）

清原 珠美

清 原

成冨 由佳

成 冨

（明善高校）

田下 友美

田 下

戸上 友紀

戸 上

（市役所）

２
M 2-1

G 4-2

P 108-77

×

○

10-21
14-21

21-10
21-14

○

×

21-11
21- 6

11-21
6-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-68

○

×

21-12
21- 8

12-21
8-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 65-126

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

３
M 1-2

G 2-4

P 84-112

勝 敗
女子ダブルスＤクラス
Ｂブロック

順
位

山内 みき

山 内

平川 せい子

平 川

（Ｉ・Ｂ・Ｃ）

矢田部 日菜野

矢田部

原口 菜々美

原 口

（ネィバーキッズ）

石橋 恵美

石 橋

松浦 美里

松 浦

（明善高校）
（久留米高校）

酒井 千恵美

酒 井

柿永 あずみ

柿 永

（ネィバーキッズ）

３
M 1-2

G 2-4

P 93-104

×

○

19-21
9-21

21-19
21- 9

○

×

21-13
21- 7

13-21
7-21

×

○

6-21
17-21

21- 6
21-17

１
M 3-0

G 6-1

P 142-95

○

×

21- 6
21- 5

6-21
5-21

○

×

21-18
16-21
21-17

18-21
21-16
17-21

４
M 0-3

G 0-6

P 42-126

×

○

8-21
3-21

21- 8
21- 3

２
M 2-1

G 5-2

P 140-92

女子ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

30-23

０

１

塚 本 汐 織
江 上 佳 穂

（ ネ ィ バ ー キ ッ ズ ）

矢 田 部 日 菜 野
原 口 菜 々 美

（ ネ ィ バ ー キ ッ ズ ）


